
 

 

 

 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM 1 DERS KURULU 1 

 

 

TIP1100-Temel Bilimler I Ders Kurulu Dersleri 

 

Kodu Dersler Ders saatleri 

Teorik Pratik Toplam 

TIP1104 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 25  25 

TIP1107 Halk Sağlığı 25  25 

TIP1106 Tıp Tarihi ve Etik 21 2 23 

YDL1013 Yabancı Dil 1 9  9 

 Seçmeli* 8  8 

TIP1023 Nobel Tıp Ödülleri 

TIP1020 Laboratuvar güvenliği 

TIP1022 Yeterli ve Dengeli Beslenme  

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 6  6 

TDL1011 Türk Dili 1 6  6 

Kurul Toplamı 100 2 102 

Amaç 

Bu ders kurulu sonunda Dönem 1 öğrencileri; davranış bilimleri ile ilgili temel 

kavramları, normal insan psikolojisi ile insanın ruhsal gelişimini, sağlık hizmetleri ile 

ilgili temel kavramları, sosyal bilimler ile tıp arasındaki yakınlığı ve bağlantıları, tıbbın 

tarih içerisindeki gelişimini ve tıbbi etik konularındaki temel kavramları öğrenmiş 

olacaklar, gerek kendilerini gerekse hastalarını ve iletişim kurdukları diğer insanları 

daha iyi anlamak açısından donanımlı hale gelecektir. 



 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

TIP1104 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

TIP1106 Tıp Tarihi ve Etik 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

TIP1107 Halk Sağlığı 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKIN 

 Seçmeli* 

TIP1023 

 
Dr. Öğr. Üyesi Ayfer İMRE 

TIP1020 Dr. Öğr. Üyesi Işıl AYDEMİR 

TIP1022 Dr. Öğr. Üyesi Hasan AKKAYA 

YDL1013 Yabancı Dil 1 

  Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 

Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

TDL1011 Türk Dili 1 

Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER 

 

TIP1100-Temel Bilimler I Ders Kurulu Öğretim Üyeleri  

           Ders Kurulu Sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi Sedef İLK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

TIP1100-Temel Bilimler I Ders Kurulu Dersleri 
1. HAFTA 

16 Eylül 2019, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma 
 

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  

Dönem Açılışı , Tıp Eğitimi Sistemleri 

ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde Eğitim, Öğretim ve 

Sınav 

 

11:30-12:15 
 Tıp Fakültesi’nin tanıtımı Dr. Öğr. Üyesi İsmail SARI (Dönem 

Koord.) 

13:30-14:15 TIP1104 Davranış bilimlerine giriş Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1104 Davranış bilimlerine giriş Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15 TIP1107 
Sağlık ve hastalık kavramları Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma   

 

17 Eylül 2019, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma 
 

09:30-10:15 TIP1104 Davranışın Nörobiyolojik Kökenleri Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

10:30-11:15 TIP1104 Psikoloji Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1104 Ruh sağlığı ve ilkeleri Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1107 Sağlık ve hastalık açısından çevre Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15 
TIP1107 Sağlık ve hastalık açısından çevre Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler* 
 

16:30-17:15  Seçmeli Dersler* 
 

 

18 Eylül 2019,Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 TIP1104 Bilişsel süreçler Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1104 Bilişsel süreçler Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 TIP1104 Düşünme süreci ve zeka Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1104 Düşünme süreci ve zeka Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

19 Eylül 2019, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 
TIP1104 Motivasyon, engellenme–çatışma ve 

agresyon 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 
TIP1104 Motivasyon, engellenme–çatışma ve 

agresyon 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1104 Psikopatoloji ve ego savunma 

düzenekleri 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 
TIP1104 Psikopatoloji ve ego savunma 

düzenekleri 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

20  Eylül 2019, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 
TIP1104 Ruhsal cinsel ve Ruhsal Toplumsal 

gelişme 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

10:30-11:15 
TIP1104 Ruhsal cinsel ve Ruhsal Toplumsal 

gelişme 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1106 Tıp Tarihine Giriş Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1107 Sağlığın sosyal belirleyicileri Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15 
TIP1107 Sağlığın sosyal belirleyicileri Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 



 

2. HAFTA 

23 Eylül 2019, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER 

09:30-10:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER 

10:30-11:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

11:30-12:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

13:30-14:15 TIP1106 Tarih öncesi ve İlkçağ Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1106 Mezopotamya Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

24 Eylül 2019, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 
TIP1107 Demografik yapı ve sağlık Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

10:30-11:15 
TIP1104 Kişilik gelişimi ve kişiliğin 

değerlendirilmesi 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 
TIP1104 Kişilik gelişimi ve kişiliğin 

değerlendirilmesi 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 TIP1106 Antik Mısır, Hindistan ve Çin Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1106 Antik Yunan ve Roma Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler* 
 

16:30-17:15  Seçmeli Dersler* 
 

 

 

25 Eylül 2019, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP1106 Ortaçağ ve İslam Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

10:30-11:15 TIP1106 Rönesans Tıbbı ve 17-18 yy. Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1106 Selçuklu Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL  

14:30-15:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

15:30-16:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

16:30-17:15  Serbest Çalışma 
 

 

 

26 Eylül 2019, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 TIP1104 Çocuk ve ergenlik dönemi Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1104 Çocuk ve ergenlik dönemi Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1104 Çocukta bilişsel gelişim, dil ve ahlak 

gelişimi 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 
TIP1104 Çocukta bilişsel gelişim, dil ve ahlak 

gelişimi 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15 
TIP1107 Üreme sağlığı ve hakları Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

27 Eylül 2019, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP1106 Osmanlı Tıbbı Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

10:30-11:15 
TIP1106 Türkiye Cumhuriyeti’nde Tıp Eğitiminin 

Modernizasyonu 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1106 Tıp Etiğine Giriş  Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1107 Beslenmenin toplum sağlığındaki yeri ve 

önemi 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15 
TIP1107 Beslenmenin toplum sağlığındaki yeri ve 

önemi 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

15:30-16:15 
TIP1107 Küreselleşme, toplumsal değişme ve 

sağlık 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

 



 

3. HAFTA 

30 Eylül 2019, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER 

09:30-10:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER 

10:30-11:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

11:30-12:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

13:30-14:15 TIP1104 Sosyalleşme ve sosyal etki Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1104 Sosyalleşme ve sosyal etki Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15 TIP1106 Aydınlatılmış Onam Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

1 Ekim 2019, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 
TIP1107 Sosyal politikalar ve sağlık Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

10:30-11:15 TIP1104 Kişiler arası iletişim Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1104 Kişiler arası iletişim Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 TIP1106 Mahremiyet Hakkı ve Tıbbi Gizlilik  Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1106 Hekim/Hasta İlişkisi Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler*  

 

 

2 Ekim 2019, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP1106 Yaşamın Başlangıcına İlişkin Etik unlar Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

10:30-11:15 TIP1106 Yaşamın Sonuna İlişkin Etik unlar Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1106 Organ ve Doku Nakline İlişkin Etik unlar Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

14:30-15:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

15:30-16:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

3 Ekim 2019, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 TIP1106 Sağlık Hizmetinde Gerçeğin Söylenmesi Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 TIP1106 Klinik Araştırmalar ve Bilim Etiği Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 TIP1106 Uygulama: Etik Vaka Tartışması 1 Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

14:30-15:15 TIP1106 Uygulama: Vaka Tartışması 2 Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

15:30-16:15 
TIP1107 Medya, kitle iletişimi ve sağlık Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma 
 

 

 

4 Ekim 2019, Cuma 

 

  

Dersin kodu 

Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 
TIP1106 İnternet ortamında literatür tarama 

(Pratik)  

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

11:30-12:15 
TIP1106 İnternet ortamında literatür tarama 

(Pratik) 

Doç. Dr. E. Erdal ERŞAN 

13:30-14:15 
TIP1107 Tütün, alkol ve madde kullanımı Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15 
TIP1107 Tütün politikaları ve kontrolü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

15:30-16:15 
TIP1107 Öncelikli, riskli ve incinebilir gruplar Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. HAFTA 

7 Ekim 2019, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER  

09:30-10:15 TDL1011 Türk Dili I Öğr. Gör. Çiğdem GEÇER  

10:30-11:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

11:30-12:15 ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 1 Doç. Dr. İbrahim ÖZTÜRK 

13:30-14:15 
TIP1107 Toplumsal cinsiyet ve sağlık Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15 
TIP1107 Sağlıklı cinsel yaşam Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

15:30-16:15 
TIP1107 

Uyku ve sağlık 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

8 Ekim 2019, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 
TIP1107 Egzersiz ve sağlık Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

10:30-11:15 
TIP1107 Türkiye’de sağlık hizmetlerinin gelişimi Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

11:30-12:15 
TIP1107 Türkiye’de sağlık hizmetlerinin gelişimi Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

13:30-14:15 
TIP1107 Dünyada ve Türkiye’de aile hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

 

9 Ekim 2019, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 
TIP1107 Aile hekimliğinde klinik yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

10:30-11:15 
TIP1107 Temel yaşam desteği Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

11:30-12:15 
TIP1107 Temel yaşam desteği Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKIN 

13:30-14:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

14:30-15:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

15:30-16:15 YDL1013 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Eda GÖZÜYEŞİL 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

10 Ekim 2019, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma 
 

14:30-15:15  Serbest Çalışma 
 

15:30-16:15  Serbest Çalışma 
 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

11 Ekim 2019, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  TIP1100-Temel Bilimler I 

Ders Kurulu Teorik Sınavı 

 

 

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15  Serbest Çalışma 
 

14:30-15:15  Serbest Çalışma 
 

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 


